— 1 —

永卫〔2024〕79号

永安市卫生健康局

关于三明市黑白小斑马口腔门诊有限公司永安

口腔门诊部新建 X射线影像诊断建设项目放射

性职业病危害预评价报告审核申请的批复

三明市黑白小斑马口腔门诊有限公司永安口腔门诊部：

你门诊部提交的《福建省放射诊疗建设项目放射性职业病危

害预评价审核申请表》、《三明市黑白小斑马口腔门诊有限公司

永安口腔门诊部 X 射线影像诊断建设项目放射性职业病危害预

评价报告表》(编号：YP3520240483-001 以下简称评价报告表)

收悉。根据《放射诊疗管理规定》（卫生部令第 46号）、《福

建省放射诊疗建设项目卫生审查管理规定实施细则》（闽卫监督

— 2 —

〔2014〕93号）、《福建省卫生健康委员会关于进一步规范医疗

机构放射诊疗建设项目审查管理有关工作的通知》（闽卫职健

〔2022〕35号）等要求，我局对《评价报告表》和申报材料进行

审查，认为你门诊部新建 X射线影像诊断建设项目放射性职业病

危害防护设施建设符合相关法律、法规和标准的要求，审查合格,

预评审核同意你门诊部新建。请你门诊部在该建设项目正式投入

使用前进行建设项目放射性职业病危害控制效果防护评价，并按

照有关规定提请放射性职业病防护设施竣工验收。

此复。

附件：三明市黑白小斑马口腔门诊有限公司永安口腔门诊部

预评价审核项目类别清单

永安市卫生健康局

2024 年 8 月 15 日

— 3 —

附件

三明市黑白小斑马口腔门诊部有限公司永安口腔门诊部预

评价审核项目类别清单

项目 射线装置名称 型号 生产厂家 主要参数 所在位置 备注

X 射线

影像诊

断

口腔 CBCT 待定 待定
125kV

22mA
3 层门诊部内口腔 CT 室